
Uchwała Nr XLII/267/06
Rady Miasta Przeworska
z dnia  26 stycznia 2006r.

w sprawie wstrzymania  realizacji  wieloletnich programów inwestycyjnych. 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj.  Dz.  U.  Nr  142  poz.1591  z  2001r.  z  późn.  zm.)  oraz  art.  166  ust  4  ustawy  z  dnia
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz 2104 z późn. zm)

Rada Miasta Przeworska
Uchwala:

§ 1

Wstrzymuje  się  realizację  programów  inwestycyjnych  uchwalonych  Uchwałą
Nr XXXVII/237/05 Rady Miasta Przeworska z dnia 14.09.2005r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXIX/195/05 Rady Miasta Przeworska z dnia 17.02.2005. w sprawie budżetu miasta na 
2005 rok i Uchwałą Nr XL/250/05 Rady Miasta Przeworska z dnia 24.11.2005r. w sprawie 
zmiany  w budżecie miasta na 2005 rok.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
RADY MIASTA PRZEWORSKA

        ( - ) mgr Stefan Duliban


